REQUERIMENTO
(do Sr. Bonifácio de Andrada)

                                                                  Requer retirada de requerimento.

Exmo. Senhor Presidente, Deputado Michel Temer.

Pelo presente, na forma regimental, requeiro a Vossa

Excelência a retirada do Requerimento de nº 5.707/2009, que pede a criação de

Comissão Especial relativa ao Projeto de Lei nº 5.139/2009, pois que estou

optando por requerer a criação de uma Subcomissão Especial no âmbito da

Comissão de Constituição e Justiça e de Cidadania.

                                            Sala das Sessões, em 20 de outubro de 2009.

                                                             Bonifácio de Andrada
                                                                Deputado Federal